præ-

Interdictur vi
sitandi facultas
Episcopis his,
qui cum Reli-
gione litigat su-
per Episcopali
Iurisdictione.

BRE

prædictis competebat. Inhibemusque expresse dictis Episcopis, & alijs Superioribus, ne hac facultate visitandi eis per præsentes concessa, alio vtantur modo, quam præscripto.

Prohibetur Episcopis, ne facultate visitandi Ecclesiæ Religio-nis Hierofoly-mitanæ, alio v-tantur modo, quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter con-tigerit attentari, decernimus. Non obstantibus præmissis,

ac constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, in Provincialibusque, & Synodalibus Concilijs editis generalibus, vel specialibus; necnon quibusvis Statutis, & consuetudinibus, Stabilimentis, usibus, & naturis etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, Priuilegijs quoque, Indultis, & Literis Apostolicis in contrarium forsitan quomodolibet concessis, & confirmatis, quibus omnibus, eorum tenores, ac si de verbo ad verbum inferentur præsentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice duntaxat ad effectum præsentium specialiter & expresse derogamus, cæterisque contrarijs quibuscunque. Volumus autem quod præsentium transumptis manu Notarij publici subscriptis, & Sigillo Personæ in Dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem protrsus fides adhibeat, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Dat. Romæ apud Sanctum Petrum sub Anulo Piscatoris, die vigesima se-cunda Septembris, Millesimo Quingentesimo septuagesimo primo, Pontificatus Nostri Anno Sexto.

Cæ. Glorierius.

B R E